
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя школа № 6 имени Героя Советского Союза И.А. Омельченко 

 

 

П р и к а з  

 

 30.06.2015г.                                                                                                                                     № 84   

 

О комплектовании 10-го класса 

 

 

На основании поданных заявлений  обучающихся  и «Аттестатов об основном общем 

образовании» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Скомплектовать на 2015/2016 учебный год десятый  класс. 

 

2. Определить следующий состав 10-го класса: 

  

  1. Алифанова Марина Викторовна 

  2. Багрянцев Вадим  Николаевич 

  3. Даниелян Артѐм Егишевич 

  4. Землянухин Егор Александрович 

  5. Киселева Диана Алексеевна 

  6. Кирсанова Анна Сергеевна 

  7. Коротких Елизавета Владимировна 

  8. Кучеренко Александра Владимировна 

              9. Лашнѐва Лидия Евгеньевна 

10. Лесных Денис Алексеевич 

11. Родякина Анна Вячеславовна 

       12. Рубанов Дмитрий Алексеевич 

       13. Сепоян Альбина Мисаковна 

       14. Саркисян Марат Манвелович 

       15. Сметанин Анатолий Вячеславович 

       16. Хмельницкая Яна Олеговна 

       17. Шаркова Анастасия Игоревна 

       18. Шарунов Дмитрий Сергеевич 

        

 

 

  

3.Секретарю школы вывесить список  на доску объявлений. 

 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СШ № 6                                              Л.А. Култышева 

 


